
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Bachiller

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

 

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

 

ART 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-
052021, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

 

ART 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese.

 

 

 







Facultad de Derecho


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


05-052021Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 051    Abogacia


Titulo: 10756    Bachiller Universitaria en Ciencias Sociales
ALANI CASTILLO, ABRIL 04/12/1996 2015 01/12/2014 02/10/2020argentinaDNI 39882977


BARBERO BOIERO, MARIA SOFIA 12/09/1994 2012 12/03/2012 19/09/2020argentinaDNI 38019566


DEMATTEI, VALERIA ALEJANDRA 25/12/1992 2011 16/03/2011 04/12/2018argentinaDNI 36341877


MALDONADO MACHADO, ALDANA 21/03/1996 2015 01/12/2014 19/09/2020argentinaDNI 39497873


MANNU, VALERIA SOLEDAD 13/12/1994 2013 20/12/2012 08/03/2019argentinaDNI 38504949


QUIROGA, BLANCA GABINA 24/06/1977 2012 13/03/2012 01/12/2020argentinaDNI 25919914


REYNA, MARIA LOURDES 06/06/1997 2015 02/12/2014 19/12/2019argentinaDNI 40403286


Titulo: 10756    Bachiller Universitario en Ciencias Sociales
LUNA, CRISTIAN ANGEL 03/06/1987 2006 01/03/2006 12/07/2016argentinaDNI 32921597


MATTIO BETTIOL, JULIAN 19/09/1990 2010 19/08/2010 07/02/2019argentinaDNI 35259596


ROVERANO, ANDRéS GABRIEL 19/12/1996 2015 01/12/2014 12/07/2019argentinaDNI 39951687


Cantidad: 10


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-92-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Martes 23 de Febrero de 2021
		2021-02-23T17:59:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA RUIZ JURI
	cargo_0: Prosecretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T19:56:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-23T19:55:22-0300
	GDE UNC




